

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAIS ODONTOLOGICOS LICITADOS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 11/2019 - ITAPEJARA D'OESTE - PR-Estoque: MATERIAIS ODONTOLOGICOS LICITADOS					
10-01-0006	Escova dental adulto macia	UND	100,00	0,6300	63,0000
10-01-1221	Condicionador ácido para esmalte 37% - sering	UND	15,00	1,0600	15,9000
10-01-1223	Agulha gengival curta 30g cx c/100	CX	2,00	25,9400	51,8800
10-01-1224	Agulha gengival longa 27g cx c/100	CX	1,00	25,6700	25,6700
10-01-1238	Escova dental infantil macia	UND	500,00	0,5500	275,0000
10-01-1248	Matriz de aço 5 mm	UND	3,00	1,1500	3,4500
10-01-1950	Hidroxido de calcio, biocompátivel, não contém €	KIT	1,00	13,8900	13,8900
10-01-2030	Pasta profilatica 90 gr	UND	2,00	5,4000	10,8000
10-01-2176	Fixador para radiografia dental 475 ml	FR	5,00	8,5700	42,8500
10-01-2180	Ionometro de vidro restaurador (pó 10 gr + liquid	KIT	10,00	14,3300	143,3000
10-01-2191	Pasta diamantada para polimento e brilho de re:	SERI	1,00	13,9900	13,9900
10-01-2748	Resina foto, radiopaca a base de Microglass, coi	UND	6,00	32,8000	196,8000
10-01-2753	Sugador plástico descartável de saliva. Pacote c	PCT	50,00	3,9900	199,5000
10-01-2804	Cariostatico 30% 10ml	UND	3,00	13,7400	41,2200
10-01-2947	Anestésico Odontológico Licodaina 3%	CX	5,00	53,9000	269,5000
10-01-2948	Anestésico Odontológico Articaína 4%	CX	3,00	119,0600	357,1800
10-01-2949	Anestésico Cloridrato de Mepivacaína 2% com e	CX	5,00	76,6000	383,0000
10-01-2971	Disco Sof-lex 1959 D (1/2pol) p/ acabamento em	CX	1,00	114,9200	114,9200
10-01-3000	Rolo dental 100% algodão,10 a 11 mm,cx c/ 100	PCT	50,00	1,5900	79,5000
10-01-3535	Revelador para radiografia dental 475 ml	FR	5,00	9,9700	49,8500
10-01-3559	Sugador cirúrgico descartável. Pacte c/ 20 unida	PCT	2,00	19,8900	39,7800
10-01-3575	Resina foto, radiopaca a base de Microglass, coi	UND	3,00	32,8000	98,4000
10-01-3576	Resina foto, radiopaca a base de Microglass, coi	UND	3,00	32,8000	98,4000
10-01-3644	Disco de feltro flexível	CX	1,00	35,9000	35,9000
10-01-3651	Resina foto, Bis-GMA e TEGDMA, cor A2	UND	4,00	36,7800	147,1200
10-01-3652	Resina foto, Bis-GMA e TEGDMA, cor A3,5	UND	3,00	36,7800	110,3400
10-01-3653	Resina foto, Bis-GMA e TEGDMA, cor A3	UND	4,00	36,7800	147,1200
10-01-3667	Microaplicador odontológico regular descartável	TB	10,00	6,9200	69,2000
10-01-3695	Kit de pontas montadas para acabamento e poli	KIT	1,00	26,7500	26,7500
10-01-3701	Ponta shofu branca chama FG 4702 - arkansas	UND	10,00	12,3800	123,8000
58-01-0039	Broca Carbide de baixa rotação esferica n.º04	UND	10,00	4,0500	40,5000
58-01-0041	Broca Carbide de baixa rotação esferica n.º06	UND	10,00	4,0500	40,5000
58-01-0043	Broca carbide de baixa rotação esférica, n. º 08	UND	6,00	4,0500	24,3000
58-01-0059	Broca cirúrgica zecrya n. º 151 23 mm	UND	1,00	18,0000	18,0000
58-01-0060	Broca cirúrgica zecrya n. º 151 28 mm	UND	1,00	18,8000	18,8000
58-01-0077	Broca diamantada CHAMA alta rotação n. º 311E	UND	10,00	3,4000	34,0000
58-01-0082	Broca diamantada cônica para alta rotação nº 3z	UND	10,00	3,3900	33,9000
58-01-0106	Broca diamantada, para alta rotação, esférica r	UND	20,00	1,7900	35,8000
58-01-0198	Cureta Gracey, n. º 1/2	UND	1,00	8,5400	8,5400
58-01-0199	Cureta Gracey, nº 11/12	UND	1,00	10,4800	10,4800
58-01-0203	Cureta Gracey, n. º 5/6	UND	1,00	10,4800	10,4800
58-01-0204	Cureta Gracey, n. º 7/8	UND	1,00	10,4800	10,4800
58-01-0232	Espelho bucal n.º 05 - primeiro plano (front surfa	UND	2,00	4,9800	9,9600
58-01-0325	Mandril para contra ângulo	UND	3,00	1,7200	5,1600
58-01-0447	Tesoura iris fina-fina reta 10,5 cm	UND	3,00	16,0000	48,0000
58-01-4751	Broca diamantada Pêra nº 3168	UND	6,00	3,3900	20,3400
58-01-4754	Cureta Mc Call nº 13-14	UND	1,00	10,4800	10,4800
58-01-4755	Cureta Mc Call nº 17-18	UND	1,00	10,4800	10,4800
Total por Centro de Custo :			897,00	4,0560	3.638,2100